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Sirküler No: 2025/38                                                                       02.04.2025, Bursa  

Konu       : Ulusal Taşıt Tanıma Sistemi Tebliğinde Değişiklik Yapıldı 

29 Mart 2025 tarihli ve 32856 sayılı Resmi Gazete’de 4 sıra Nolu  “Ulusal Taşıt Tanıma Sistemi Uygulama 

Genel Tebliği  yayımlanmış olup  yapılan değişiklikle birlikte, bireysel sıfır taşıtlar Ulusal Taşıt Tanıma 

Sistemi (UTTS) kapsamından çıkarıldı. Ayrıca, LPG otogaz pompalarına Taşıt Tanıma Okuyucu Cihazı 

(TTO) takılması ve LPG’li taşıtlara Taşıt Tanıma Birimi (TTB) montajı için öngörülen süre 31 Aralık 2025 

tarihine kadar uzatıldı. 

A-) Bireysel Sıfır Taşıtların UTTS Kapsamından Çıkarılması 

UTTS Tebliğinin önceki halinde, 1 Temmuz 2025 tarihinden itibaren ilk defa iktisap edilen ÖTV 

Kanunu’na ekli (II) sayılı listedeki mallardan kayıt ve tescile tabi olanlardan; 

-Motorlu araç ticareti yapanlardan kullanılmak üzere alınanlara, motorlu araç ticareti yapan mükellefler 

tarafından kayıt ve tescil işlemi gerçekleştikten sonra trafiğe çıkmadan önce, 

-Kullanılmak üzere ithal edilenlere ise ithalatı yapanlar tarafından tescil işlemi gerçekleştikten sonra bir ay 

içerisinde, 

-Kiralama yoluyla edinilen veya işletmeye dâhil olan ve işte kullanılan taşıtlar kapsamında olmayan ve taşıt 

tanıma sistemi kullanan taşıtlara ise 1/7/2025 tarihinden itibaren, 

-Bu tarihten sonra taşıt tanıma sistemi kullanacaklara ise kullanılmaya başlanmadan önce, TTB taktırma 

zorunluluğu getirilmişti. 

4 sıra Nolu  Tebliğ ile bireysel olarak edinilen sıfır araçlara ilişkin Taşıt Tanıma Birimi (TTB) 

takma zorunluluğu kaldırılmıştır. Bununla birlikte, kiralama yoluyla edinilen veya işletmeye 

dâhil olan ve işte kullanılan taşıtlar dışında kalan bireysel araçlarda, Taşıt Tanıma Sistemi (TTS) 

bulunması durumunda, bu araçlara Ulusal Taşıt Tanıma Sistemi (UTTS) kapsamında TTB 

taktırma zorunluluğu (1 Temmuz 2025) devam etmektedir 

B-) LPG Otogaz Pompalarında Taşıt Tanıma Okuyucu Cihazlarının (TTO) Takılması Ve Montajı 

Bu Tebliğ ile LPG otogaz pompalarına Taşıt Tanıma Okuyucu Cihazı takılması ve montajı  için öngörülen 

süre 31 Aralık 2025 tarihine kadar uzatıldı. 

 

Bilgilerinize sunulur. Saygılarımızla 

                                       

                                                                        İHSAN AKAR    

              YEMİNLİ MALİ MÜŞAVİR  

                                          ULUDAĞ BAĞIMSIZ DENETİM VE YMM A.Ş. 

Yukarıda yer verilen açıklamalarımızın konuya ilişkin genel bilgileri içermekte olup konu hakkında ek 

bilgi gerektiğinde bizimle temasa geçmenizi önerilir. 


